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Funkcjonalna kawalerka gotowa do zamieszkania
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Drzetowo, ul. Emilii Plater

cena 360 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 33,14 m2

️ Na sprzedaż – Przestronna kawalerka z balkonem i aneksem kuchennym | Szczecin, Śródmieście

Powierzchnia: 33 m²
Piętro: 1/4 (niski blok)
️ Pokój z aneksem kuchennym
Cena: 390 000 pln

Lokalizacja: Szczecin – Śródmieście, w spokojnej części osiedla, z dala od zgiełku ulicy, a jednocześnie blisko
centrum i miejskich atrakcji, w tym basenu ‍️
️ Opis mieszkania: Na sprzedaż przytulna i słoneczna kawalerka o powierzchni 33 m², położona na 1. piętrze w
niskim, 4-piętrowym budynku.

W skład mieszkania wchodzi:



️ Przestronny pokój z funkcjonalnym aneksem kuchennym
Łazienka z wanną
Balkon z widokiem na zieleń
Przedpokój

Mieszkanie jest jasne, ciche i gotowe do zamieszkania – idealne jako pierwsze lokum, mieszkanie dla studenta lub
inwestycja pod wynajem.

Atuty nieruchomości:

Ciche położenie – z dala od głównych ulic
‍️ W pobliżu basen, sklepy, uczelnie i komunikacja miejska
Kameralny, zadbany niski blok
Duże okna i balkon zapewniające świetne nasłonecznienie
Mieszkanie dostępne od zaraz!

Zadzwoń i umów się na prezentację:

Zamieszkaj w spokojnym miejscu w sercu miasta!

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW32191 Rodzaj rynku WTÓRNY



Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 33, 14 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2007 Materiał ścian CEGŁA

Balkon Cena za m2 10 863, 01 PLN

Cena 360 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

339, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=360000&width=230

